
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和元年度　名古屋国税総合庁舎
外壁改修工事

愛知県名古屋市中区三の丸３丁
目３－２

393 建築工事 中部地方整備局
中部地方整備局長
勢田　昌功

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

2019/10/3 （株）中村組
三重県四日市市あかつき台二丁
目１番地の１９２

5190001015783 一般競争 有 212,630,000 193,600,000 91.05%

令和元年度　愛知・岐阜・三重県
内中継所予備電源設備工事

中部地方整備局管内 158 受変電設備工事 中部地方整備局
中部地方整備局長
勢田　昌功

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

2019/10/7 （株）昭電設備 愛知県春日井市神屋町字森６４２ 7180001074259 一般競争 有 153,131,000 149,292,000 97.49%

令和元年度　松阪地方合同庁舎外
壁改修工事

三重県松阪市高町字斎宮４９３－
６

170 建築工事 中部地方整備局
中部地方整備局長
勢田　昌功

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

2019/10/7 （株）富士建設 三重県伊勢市宮後２－１０－２０ 3190001006958 指名競争契約 無 50,985,000 46,277,000 90.77%

令和元年度　中部地方整備局通信
設備撤去工事

中部地方整備局 143 通信設備工事 中部地方整備局
中部地方整備局長
勢田　昌功

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

2019/10/8 （株）シーテック
愛知県名古屋市瑞穂区洲雲町４
－４５

4180001010571 一般競争 有 7,227,000 6,050,000 83.71%

令和元年度　中部地方整備局管内
電源設備整備工事

中部地方整備局管内 156 受変電設備工事 中部地方整備局
中部地方整備局長
勢田　昌功

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

2019/10/9 サンケン電気（株） 埼玉県新座市北野３－６－３ 3030001045666 一般競争 有 278,960,000 251,900,000 90.30%

令和元年度　多治見砂防電源設備
工事

多治見砂防国道事務所管内 181 受変電設備工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 2019/10/1 ミリオン電工（株） 岐阜県中津川市手賀野６４７－６ 4200001023570 指名競争契約 無 33,319,000 30,250,000 90.79%

令和元年度　多治見国道西部除雪
作業

愛知県春日井市内津町 176 維持修繕工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 2019/10/7 セントラル建設（株） 岐阜県恵那市大井町１２０２－４ 1200001023722 一般競争 有 7,931,000 7,480,000 94.31%

令和元年度　多治見国道東部除雪
作業

岐阜県瑞浪市土岐町 175 維持修繕工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 2019/10/8 （株）鳴海組 岐阜県中津川市手賀野３３５－１ 9200001023467 一般競争 有 10,648,000 9,350,000 87.81%

令和元年度　横山ダム放流情報表
示設備工事

横山ダム管理支所管内 150 通信設備工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
堀　与志郎

岐阜市忠節町5-1 2019/10/1 ＮＥＣネッツエスアイ（株） 東京都文京区後楽２－６－１ 6010001135680 一般競争 有 123,332,000 122,903,000 99.65%

令和元年度　木曽川上流通信施設
整備工事

木曽川上流河川事務所管内 150 通信設備工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
堀　与志郎

岐阜市忠節町5-1 2019/10/1 富士通（株） 東京都港区東新橋１－５－２ 1020001071491 一般競争 有 182,490,000 170,500,000 93.43%

令和元年度　揖斐川樹木伐開工事 牧田川出張所、根尾川出張所管内 150 維持修繕工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
堀　与志郎

岐阜市忠節町5-1 2019/10/1 （株）藤幸組
岐阜県安八郡輪之内町下大榑新
田６９８－１

4200001014917 一般競争 有 55,924,000 52,074,000 93.12%

令和元年度　国営公園各務原地区
施設整備工事

岐阜県各務原市川島笠田町 156 造園工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
堀　与志郎

岐阜市忠節町5-1 2019/10/9 （株）岐阜造園
岐阜県岐阜市茜部菱野４－７９－
１

4200001001361 一般競争 有 62,227,000 56,650,000 91.04%

令和元年度　国営公園三派川地区
施設整備工事

岐阜県羽島郡笠松町 156 造園工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
堀　与志郎

岐阜市忠節町5-1 2019/10/9 大島造園土木（株）
愛知県名古屋市中区栄１－１０－
３４

7180001029700 一般競争 有 83,611,000 76,230,000 91.17%

令和元年度　牧田川五日市築堤護
岸工事

岐阜県養老郡養老町沢田地先 240 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
堀　与志郎

岐阜市忠節町5-1 2019/10/23 近藤建設（株） 岐阜県海津市平田町今尾９４１ 4200001015543 一般競争 有 177,859,000 173,800,000 97.72%

令和元年度　牧田川沢田築堤護岸
工事

岐阜県養老郡養老町沢田地先 240 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
堀　与志郎

岐阜市忠節町5-1 2019/10/23 日八工業（株）
岐阜県安八郡輪之内町海松新田
１０８９

7200001014914 一般競争 有 167,090,000 162,800,000 97.43%

令和元年度　長良川本郷地区渡河
施設整備工事

岐阜県羽島市福寿町 239 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
堀　与志郎

岐阜市忠節町5-1 2019/10/24 日東工業（株） 岐阜県羽島市堀津町３８２ 5200001011319 一般競争 有 214,181,000 206,800,000 96.55%

令和元年度　長良川茶屋新田地区
渡河施設整備工事

岐阜県岐阜市茶屋新田地先 234 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
堀　与志郎

岐阜市忠節町5-1 2019/10/29 （株）市川工務店 岐阜県岐阜市鹿島町６－２７ 1200001000374 一般競争 有 246,807,000 237,600,000 96.27%

令和元年度八幡維持出張所管内
施設補修工事

岐阜県美濃市段町～岐阜県郡上
市美並町上田

170 維持修繕工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2019/10/1 （株）木越組 岐阜県郡上市八幡町島谷１６１３ 7200001026348 一般競争 有 152,779,000 143,000,000 93.60%

令和元年度　東海環状岐阜ＩＣ中
央本線橋Ｐ２橋脚工事

岐阜県岐阜市大学北 449 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2019/10/3 岐建（株） 岐阜県大垣市西崎町２－４６ 7200001013486 一般競争 有 293,139,000 289,300,000 98.69%

令和元年度　東海環状岐阜ＩＣ中
央本線橋Ｐ１橋脚工事

岐阜県岐阜市大学北 432 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2019/10/4 （株）市川工務店 岐阜県岐阜市鹿島町６－２７ 1200001000374 一般競争 有 290,477,000 267,300,000 92.02%

令和元年度　東海環状岐阜ＩＣＤラ
ンプ橋下部工事

岐阜県岐阜市大学北 418 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2019/10/9 巴産業（株） 岐阜県岐阜市大池町３－１ 9200001003733 一般競争 有 211,926,000 207,020,000 97.69%

令和元年度　東海環状本巣ＰＡ西
道路建設工事

岐阜県本巣市見延 517 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2019/10/9 杉山建設（株） 岐阜県本巣市海老４３０ 3200001010000 一般競争 有 282,315,000 275,000,000 97.41%

令和元年度　東海環状本巣ＰＡ東
道路建設工事

岐阜県本巣市見延 495 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2019/10/9 （株）市川工務店 岐阜県岐阜市鹿島町６－２７ 1200001000374 一般競争 有 274,780,000 258,500,000 94.08%

令和元年度　東海環状岐阜ＩＣ中
央本線橋Ｐ１０橋脚工事

岐阜県岐阜市 386 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2019/10/10 岐建（株） 岐阜県大垣市西崎町２－４６ 7200001013486 一般競争 有 246,367,000 238,150,000 96.66%

令和元年度　東海環状岐阜ＩＣ中
央本線橋Ｐ１１橋脚工事

岐阜県岐阜市大学北 377 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2019/10/10 西濃建設（株）
岐阜県揖斐郡揖斐川町上ミ野１２
８

4200001016005 一般競争 有 252,780,000 243,100,000 96.17%

令和元年度　東海環状岐阜ＩＣ中
央本線橋Ｐ７橋脚工事

岐阜県岐阜市深坂 474 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2019/10/10 徳倉建設（株）
愛知県名古屋市中区錦３－１３－
５

5180001038835 一般競争 有 655,688,000 598,400,000 91.26%

令和元年度　東海環状岐阜ＩＣ中
央本線橋Ｐ８橋脚工事

岐阜県岐阜市深坂 505 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2019/10/10 吉川建設（株） 長野県飯田市松尾町２－２５ 8100001022835 一般競争 有 603,658,000 557,480,000 92.35%

令和元年度　東海環状岐阜ＩＣ本
線橋Ｐ４橋脚工事

岐阜県岐阜市深坂 505 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2019/10/10 （株）ノバック 兵庫県姫路市北条１－９２ 4140001058111 一般競争 有 470,756,000 453,750,000 96.39%

令和元年度　東海環状西郷地区道
路建設工事

岐阜県岐阜市御望～岐阜県岐阜
市中西郷

437 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2019/10/15 巴産業（株） 岐阜県岐阜市大池町３－１ 9200001003733 一般競争 有 266,090,000 259,490,000 97.52%

令和元年度東海環状西深瀬高架
橋Ｐ８橋脚工事

岐阜県山県市西深瀬 437 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2019/10/18 （株）市川工務店 岐阜県岐阜市鹿島町６－２７ 1200001000374 一般競争 有 295,515,000 280,500,000 94.92%

令和元年度東海環状西深瀬高架
橋Ｐ９橋脚工事

岐阜県山県市西深瀬 438 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2019/10/18 岐建（株） 岐阜県大垣市西崎町２－４６ 7200001013486 一般競争 有 298,155,000 288,200,000 96.66%

令和元年度岐阜国道管内道路管
理用設備更新工事

岐阜国道事務所管内 148 通信設備工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2019/10/24 ＪＲＣシステムサービス（株） 東京都三鷹市牟礼６－２１－１１ 8120001072614 一般競争 有 62,469,000 61,050,000 97.73%

令和元年度岐阜国道管内区画線
工事

岐阜国道事務所管内 142 塗装工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2019/10/29 中部ライン（株） 岐阜県瑞穂市稲里大西６５４－５ 1200001010489 一般競争 有 48,059,000 47,850,000 99.57%

令和元年度　４１号東漆山地区防
災工事

岐阜県飛騨市神岡町東漆山 162 一般土木工事 高山国道事務所
高山国道事務所長
竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 2019/10/1 （株）谷上組
岐阜県飛騨市古川町貴船町１４－
２９

4200001025559 一般競争 有 107,030,000 102,300,000 95.58%

令和元年度４１号石浦バイパス舗
装工事

岐阜県高山市久々野町 411 アスファルト舗装工事 高山国道事務所
高山国道事務所長
竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 2019/10/15 岐建（株） 岐阜県大垣市西崎町２－４６ 7200001013486 一般競争 有 249,975,000 234,300,000 93.73%

令和元年度　新丸山ダム車庫棟新
築工事

岐阜県加茂郡八百津町八百津字
鳥ヶ頭地先

168 建築工事 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
野々村　武文

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 2019/10/15 金子工業（株） 岐阜県下呂市萩原町萩原１５００ 9200001025752 一般競争 有 98,802,000 97,900,000 99.09%

令和元年度　安倍川水系ビワミズ
沢道路工事

静岡市葵区平野地先 125 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
川上　哲広

静岡市葵区田町3-108 2019/10/8 産業建設（株）
静岡県静岡市駿河区敷地２－８－
１

8080001001668 一般競争 有 29,557,000 26,620,000 90.06%

令和元年度　安倍川藁科川維持修
繕工事

藁科川直轄管理区間内 136 維持修繕工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
川上　哲広

静岡市葵区田町3-108 2019/10/15 （株）静岡安全施設
静岡県静岡市清水区江尻台町６
－１２

6080001008368 一般競争 有 31,614,000 28,215,000 89.25%

令和元年度　安倍川藁科川富厚里
下樋管撤去工事

静岡市葵区　富厚里　地先 130 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
川上　哲広

静岡市葵区田町3-108 2019/10/21 高橋建設（株）
静岡県静岡市清水区宮加三７８８
－４

1080001008604 一般競争 有 62,282,000 62,150,000 99.79%

令和元年度　１３９号西富士道路
舗装修繕工事

富士市伝法 120 アスファルト舗装工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 2019/10/3 （株）井出組 静岡県富士市島田町２－１１５ 6080101008136 一般競争 有 106,722,000 103,950,000 97.40%

令和元年度　静清維持管内舗装修
繕工事

静清国道維持出張所管内 120 アスファルト舗装工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 2019/10/3 花菱建設（株）
静岡県静岡市葵区西千代田町５
－１８

3080001004254 一般競争 有 118,855,000 116,600,000 98.10%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和元年度　１号興津東町地区道
路整備工事

静岡市清水区興津東町 265 一般土木工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 2019/10/9 静鉄建設（株） 静岡県静岡市葵区末広町９３ 3080001002002 一般競争 有 226,138,000 214,060,000 94.66%

令和元年度　１号興津東町地区南
道路整備工事

静岡市清水区興津東町 264 一般土木工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 2019/10/10 鈴与建設（株）
静岡県静岡市清水区松原町５－１
７

9080001009462 一般競争 有 242,924,000 242,000,000 99.62%

令和元年度　１号興津東町地区北
道路整備工事

静岡市清水区興津東町 264 一般土木工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 2019/10/10 静和工業（株） 静岡県静岡市駿河区泉町３－１５ 5080001002504 一般競争 有 226,138,000 217,800,000 96.31%

令和元年度　道の駅宇津ノ谷峠
（上り）施設改修工事

静岡市駿河区宇津ノ谷 160 建築工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 2019/10/23 （株）杉山工務店 静岡県藤枝市駅前２－４－１６ 3080001016497 指名競争契約 無 78,650,000 77,000,000 97.90%

令和元年度　１３８号ＢＰＣＣＴＶ設
備工事

静岡県駿東郡小山町須走 246 通信設備工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 2019/10/7 名菱電子（株）
愛知県日進市浅田町東前田３８－
２３

9180001067260 一般競争 有 111,815,000 108,240,000 96.80%

令和元年度　１３８号ＢＰ道路情報
設備工事

静岡県駿東郡小山町須走 297 通信設備工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 2019/10/8 名古屋電機工業（株） 愛知県あま市篠田面徳２９－１ 7180001020428 一般競争 有 138,787,000 132,000,000 95.11%

令和元年度　沼津維持管内橋梁補
強補修工事

沼津国道維持出張所管内 265 一般土木工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 2019/10/9 中林建設（株）
静岡県三島市谷田字雪沢１７３－
２

7080101006015 一般競争 有 265,661,000 242,000,000 91.09%

令和元年度　由比地区深礎杭ＳＡ
２０工事

静岡県静岡市清水区由比西倉沢
地先

443 一般土木工事 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
加藤　仁志

富士宮市三園平1100 2019/10/9 木内建設（株）
静岡県静岡市駿河区国吉田１－７
－３７

4080001001143 一般競争 有 145,673,000 131,450,000 90.24%

令和元年度　由比地区深礎杭ＳＡ
２２工事

静岡県静岡市清水区由比西倉沢
地先

443 一般土木工事 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
加藤　仁志

富士宮市三園平1100 2019/10/9 静和工業（株） 静岡県静岡市駿河区泉町３－１５ 5080001002504 一般競争 有 145,640,000 130,900,000 89.88%

令和元年度　富士山栗ノ木沢砂防
堰堤工群改修工事

静岡県富士宮市人穴地先 270 一般土木工事 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
加藤　仁志

富士宮市三園平1100 2019/10/24 （株）大石組 静岡県富士宮市弓沢町６３５ 8080101011311 一般競争 有 192,918,000 184,800,000 95.79%

令和元年度　富士山須津第１砂防
堰堤改修工事

静岡県富士市比奈地先 281 一般土木工事 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
加藤　仁志

富士宮市三園平1100 2019/10/24 井出徳建設（株） 静岡県富士市蓼原４３番地 4080101008154 一般競争 有 93,225,000 92,400,000 99.12%

令和元年度　富士山大沢川第３床
固工改修工事

静岡県富士宮市上井出地先 238 一般土木工事 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
加藤　仁志

富士宮市三園平1100 2019/10/25 （株）石井組 静岡県富士市水戸島元町４－１０ 2080101008098 一般競争 有 144,881,000 139,700,000 96.42%

令和元年度　菊川同所地区高潮堤
防工事

掛川市国安地先 149 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
田中　里佳

浜松市中区名塚町266 2019/10/2 （株）若杉組 静岡県掛川市千浜６１４１ 7080401014659 一般競争 有 186,912,000 183,370,000 98.10%

令和元年度　道の駅トイレ改修工
事

掛川市八坂 126 暖冷房衛生設備工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
田中　里佳

浜松市中区名塚町266 2019/10/4 小野設備工業（株）
静岡県浜松市中区助信町３１－１
９

5080401001122 指名競争契約 無 18,238,000 13,310,000 72.98%

令和元年度　菊川堤防整備工事 菊川市下内田地先 158 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
田中　里佳

浜松市中区名塚町266 2019/10/7 （株）落合組 静岡県菊川市本所１２４４ 7080401014881 一般競争 有 96,657,000 92,950,000 96.16%

令和元年度　浜松国道維持出張所
発電設備整備工事

浜松河川国道事務所管内 144 受変電設備工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
田中　里佳

浜松市中区名塚町266 2019/10/7 富士電機（株） 東京都品川区大崎１－１１－２ 9020001071492 一般競争 有 53,086,000 52,800,000 99.46%

令和元年度　天竜川広瀬地区低水
護岸工事

磐田市壱貫地地先 141 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
田中　里佳

浜松市中区名塚町266 2019/10/10 正光建設（株） 静岡県周智郡森町森１４５８－１ 7080401017471 一般競争 有 109,648,000 107,800,000 98.31%

令和元年度　天竜川佐久間地区置
土試験工事

静岡県浜松市天竜区佐久間町 221 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
田中　里佳

浜松市中区名塚町266 2019/10/21 正光建設（株） 静岡県周智郡森町森１４５８－１ 7080401017471 一般競争 有 196,834,000 183,700,000 93.33%

令和元年度　庄内川枇杷島築堤工
事

愛知県名古屋市西区枇杷島地先 150 一般土木工事 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
西田　将人

名古屋市北区福徳町5-52 2019/10/1 勝建設（株）
愛知県犬山市大字五郎丸字柿崎
２５－１

5180001080911 一般競争 有 129,536,000 117,590,000 90.78%

令和元年度　土岐川維持掘削工事 土岐川出張所管内 148 一般土木工事 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
西田　将人

名古屋市北区福徳町5-52 2019/10/3 （株）吉川組 岐阜県多治見市明和町２－５０ 2200001021147 一般競争 有 63,789,000 61,600,000 96.57%

令和元年度　豊川樹木伐採工事
豊橋市大村町地先から新城市石
田町地先

150 維持修繕工事 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
小林　賢次

豊橋市中野町字平西1-6 2019/10/1 日下建設（株）
愛知県豊橋市西幸町字笠松３８－
１０

9180301005498 一般競争 有 90,189,000 85,800,000 95.13%

令和元年度　鹿乗川米津災害復旧
工事

西尾市米津町地先 155 一般土木工事 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
小林　賢次

豊橋市中野町字平西1-6 2019/10/24 日起建設（株）
愛知県愛西市山路町野方１４９－
７

3180001097602 指名競争契約 無 66,660,000 61,050,000 91.58%

令和元年度　三河地区道路照明設
備工事

岡崎国道・東三河維持出張所管内 148 電気設備工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 2019/10/3 大岳電気工業（株）
愛知県名古屋市中川区中野本町
２－２８

4180001019076 一般競争 有 134,200,000 133,320,000 99.34%

令和元年度　名古屋国道凍結検知
設備工事

名古屋国道事務所管内 148 通信設備工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 2019/10/3 ＮＤＳ（株）
愛知県名古屋市中区千代田２－１
５－１８

2180001039415 一般競争 有 286,440,000 286,000,000 99.85%

令和元年度　岡崎出張所管内交通
安全施設整備工事

岡崎国道維持出張所管内 146 維持修繕工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 2019/10/7 大有建設（株）
愛知県名古屋市中区金山５－１４
－２

4180001037565 一般競争 有 174,108,000 165,000,000 94.77%

令和元年度　尾張舗装修繕工事
名古屋国道維持第一・第二出張所
管内

134 アスファルト舗装工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 2019/10/31 前田道路（株） 東京都品川区大崎１－１１－３ 6010701009184 一般競争 有 200,750,000 200,750,000 100.00%

令和元年度　３０２号木場地区横
断歩道橋工事

愛知県海部郡飛島村木場１丁目 330 鋼橋上部工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
内藤　洋

名古屋市千種区池下町2-62 2019/10/3 （株）北都鉄工 石川県白山市福留町５５５ 8220001006082 一般競争 有 98,868,000 90,200,000 91.23%

令和元年度　２３号蒲郡ＢＰ金野豊
沢道路建設工事

愛知県豊川市御津町 355 一般土木工事 名四国道事務所
名四国道事務所長
永田　耕之

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 2019/10/3 丸洋建設（株） 愛知県西尾市法光寺町西田２３ 4180301022639 一般競争 有 273,559,000 253,000,000 92.48%

令和元年度　２３号蒲郡ＢＰ国坂金
野地区道路建設工事

愛知県豊川市御津町 361 一般土木工事 名四国道事務所
名四国道事務所長
永田　耕之

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 2019/10/3 鈴中工業（株）
愛知県名古屋市中区丸の内１－９
－７

9180301011100 一般競争 有 290,466,000 262,900,000 90.51%

令和元年度　１５５号豊田南ＢＰ天
王南地区道路建設工事

愛知県豊田市天王町 411 一般土木工事 名四国道事務所
名四国道事務所長
永田　耕之

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 2019/10/16 （株）光建
愛知県名古屋市中区千代田１－７
－８

6180001035740 一般競争 有 153,978,000 141,350,000 91.80%

令和元年度　１５５号豊田南ＢＰ宮
町地区道路建設工事

愛知県豊田市田町 491 一般土木工事 名四国道事務所
名四国道事務所長
永田　耕之

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 2019/10/24 吉川建設（株） 長野県飯田市松尾町２－２５ 8100001022835 一般競争 有 503,360,000 458,480,000 91.08%

令和元年度　２３号蒲郡ＢＰ金野ＩＣ
ランプ橋下部工事

愛知県豊川市御津町 417 一般土木工事 名四国道事務所
名四国道事務所長
永田　耕之

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 2019/10/28 （株）近藤組 愛知県刈谷市一里山町伐払１２３ 2180301013953 一般競争 有 188,298,000 180,400,000 95.81%

令和元年度　設楽ダム国道２５７号
４号橋進入路工事

愛知県北設楽郡設楽町川向 161 一般土木工事 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
須賀　正志

新城市杉山字大東57 2019/10/4 岡田建設（株） 愛知県豊川市白鳥町京次５２－１ 2180301010026 一般競争 有 147,422,000 141,900,000 96.25%

令和元年度　三重管内道路照明修
繕工事

津国道維持出張所管内・四日市国
道維持出張所管内

169 電気設備工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 2019/10/8 （株）シンコーワ
愛知県名古屋市中村区名駅南４
－１０－１８

8190001017414 一般競争 有 102,718,000 93,280,000 90.81%

令和元年度　２３号安塚北地区道
路建設工事

鈴鹿市南玉垣町 424 一般土木工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 2019/10/18 大旺新洋（株） 高知県高知市仁井田１６２５－２ 6490001003781 一般競争 有 393,811,000 367,950,000 93.43%

令和元年度　四日市管内交通安全
工事

桑名市長島町東殿名～亀山市関
町坂下

158 維持修繕工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 2019/10/21 日本道路（株） 東京都港区新橋１－６－５ 9010401023409 一般競争 有 201,542,000 198,000,000 98.24%

令和元年度　木曽川下流通信設備
整備工事

木曽川下流河川事務所管内 170 通信設備工事 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
村田　啓之

桑名市大字福島465 2019/10/7 共立電気（株） 愛知県名古屋市東区赤塚町２２ 9180001035523 一般競争 有 68,101,000 67,650,000 99.34%

令和元年度　木曽川葭ヶ須下流川
表高潮堤防補強工事

三重県桑名市長島町葭ヶ須 255 一般土木工事 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
村田　啓之

桑名市大字福島465 2019/10/8 （株）加藤建設
愛知県海部郡蟹江町大字蟹江新
田字下市場１９－１

1180001096804 一般競争 有 398,376,000 361,350,000 90.71%

令和元年度　木曽川赤地川表高潮
堤防補強工事

三重県桑名市長島町赤地地先 254 一般土木工事 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
村田　啓之

桑名市大字福島465 2019/10/9 （株）新井組 兵庫県西宮市池田町１２－２０ 9140001067900 一般競争 有 363,759,000 332,420,000 91.38%

令和元年度　木曽川福豊川表高潮
堤防補強工事

三重県桑名市長島町福豊 253 一般土木工事 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
村田　啓之

桑名市大字福島465 2019/10/10 （株）森組
大阪府大阪市中央区道修町４－５
－１７

4120001077567 一般競争 有 335,313,000 309,100,000 92.18%

令和元年度　木曽川下流水門遠方
監視操作設備整備工事

愛知県弥富市大字前ヶ須町地先
外４箇所

162 機械設備工事 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
村田　啓之

桑名市大字福島465 2019/10/15 西田鉄工（株） 熊本県宇土市松山町４５４１ 6330001012889 一般競争 有 46,134,000 45,100,000 97.76%

令和元年度　４２号尾鷲管内交通
安全整備工事

三重県北牟婁郡紀北町東長島～
三重県熊野市飛鳥町大又

142 維持修繕工事 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
桑　昌司

松阪市鎌田町144-6 2019/10/7 （株）塩谷組
三重県北牟婁郡紀北町相賀２９９
－１

5190001004480 一般競争 有 113,333,000 105,050,000 92.69%

令和元年度　東海環状鎌田川橋北
下部工事

三重県いなべ市北勢町 238 一般土木工事 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
伏木　章尋

四日市市南富田町4-6 2019/10/4 （株）中村組
三重県四日市市あかつき台二丁
目１番地の１９２

5190001015783 一般競争 有 274,450,000 264,000,000 96.19%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和元年度　２５号（名阪国道）東
地区舗装修繕工事

三重県亀山市太岡寺町～三重県
伊賀市柘植町

144 アスファルト舗装工事 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
伏木　章尋

四日市市南富田町4-6 2019/10/7 本州舗装（株）
三重県津市美杉町下之川６７８－
３

3190001001133 一般競争 有 101,222,000 99,660,000 98.46%

令和元年度　名阪国道板屋Ａラン
プ橋鋼上部工工事

三重県亀山市関町越川 389 鋼橋上部工事 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
伏木　章尋

四日市市南富田町4-6 2019/10/7 宇野重工（株） 三重県松阪市大津町１６０７－１ 8190001010113 一般競争 有 274,945,000 260,810,000 94.86%

令和元年度　天竜川上流ＣＣＴＶ設
備工事

天竜川上流河川事務所管内 164 通信設備工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
伊藤　誠記

駒ヶ根市上穂南7-10 2019/10/7 名菱電子（株）
愛知県日進市浅田町東前田３８－
２３

9180001067260 一般競争 有 65,307,000 64,900,000 99.38%

令和元年度　天竜川三日町護岸工
事

長野県上伊那郡箕輪町三日町地
先

204 一般土木工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
伊藤　誠記

駒ヶ根市上穂南7-10 2019/10/17 福美建設（株） 長野県駒ヶ根市中沢４８９４－１ 8100001021390 一般競争 有 192,951,000 173,800,000 90.07%

令和元年度　木曽維持出張所管内
舗装修繕工事

木曽維持出張所管内 120 アスファルト舗装工事 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
尾出　清

飯田市東栄町3350 2019/10/31 神稲建設（株） 長野県飯田市主税町１８ 7100001023033 一般競争 有 111,760,000 110,000,000 98.43%

令和元年度　丸山ダムじん芥流木
処理工事

岐阜県加茂郡八百津町～岐阜県
可児郡御嵩町

151 維持修繕工事 丸山ダム管理所
丸山ダム管理所長
小池　仁

岐阜県加茂郡八百津町鵜の巣
1422-5

2019/10/17 （株）土谷組
岐阜県加茂郡八百津町八百津３３
２１－１２

4200001017440 一般競争 有 16,434,000 15,950,000 97.05%

令和元年度　矢作ダム堆積土砂掘
削工事

愛知県豊田市小滝野町地先 170 一般土木工事 矢作ダム管理所
矢作ダム管理所長
栗木　信之

豊田市閑羅瀬町東畑67 2019/10/9 稲武土建（株）
愛知県豊田市武節町下ハリ原１９
－４

3180301019982 一般競争 有 102,300,000 102,300,000 100.00%

令和元年度　蓮ダム管理所屋上防
水対策工事

三重県松阪市飯高町森1810-11 158 建築工事 蓮ダム管理所
蓮ダム管理所長
森　隆好

松阪市飯高町森1810-11 2019/10/4 （株）富士建設 三重県伊勢市宮後２－１０－２０ 3190001006958 一般競争 有 28,732,000 28,160,000 98.01%

令和元年度　長島ダム放流警報設
備更新工事

長島ダム管理所管内 144 通信設備工事 長島ダム管理所
長島ダム管理所長
竹内　宏

静岡県榛原郡川根本町犬間541-3 2019/10/7 共立電気（株） 愛知県名古屋市東区赤塚町２２ 9180001035523 一般競争 有 76,252,000 76,120,000 99.83%


	Sheet1

